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Stena köper tillståndet för vindkraft vid Fjällberget av Prästlönetillgångar i Västerås 

Stift. 

Stena har av Prästlönetillgångar i Västerås stift köpt miljötillståndet för ytterligare tre 

vindkraftverk vid Fjällberget i Ludvika kommun. Detta med syfte att möjliggöra mer 

vindkraft. Stena fortsätter därmed sitt arbete med att stärka sin projektportfölj inför 

framtiden.  

Prästlönetillgångar i Västerås stift och Stena Renewable har undertecknat ett överlåtelseavtal 

som innebär att Stena nu tar över det lagakraftvunna miljötillståndet för tre vindkraftverk vid 

Fjällberget i Ludvika kommun. Området har kommunen sedan tidigare pekat ut som lämplig i 

sin översiktsplan och ligger i direkt närhet till Stenas 17 befintliga vindkraftverk vid 

Fjällberget/Saxberget. 

”Vi är glada över att denna affär nu är klar”, säger Erik Ling, stiftsjägmästare i Västerås stift. 

”Vindkraften passar oss och vår miljöprofil väl. Det är miljövänligt och förnybart och vi vill 

som markägare hålla på med saker där vi tillför värden för samhället. Jag utgår ifrån att 

vindkraften tillhör våra framtida satsningar, framförallt i Daladelen av stiftet som inte är lika 

tättbefolkat och har många bra vindlägen. I den här affären har vi haft hjälp från DalaVind 

AB och de har verkligen gjort ett bra jobb hela vägen.” 

”Att få förtroendet att arbeta nära en stor markägare som Svenska kyrkan är väldigt glädjande 

och ett bevis på Stenas långsiktighet”, säger Peter Zachrisson, VD på Stena Renewable. ”Vi 

ser att de nytilltänkta vindkraftverken passar bra med vår befintliga anläggning vid 

Fjällberget/Saxberget som är en av Sveriges bästa vindparker. Behovet av ny energi kommer 

att vara stort framöver i Sverige när energisystemet genomgår en föryngringsprocess. I denna 

omställning spelar landbaserad vindkraft en stor roll, inte bara för att den är miljövänlig, utan 

även är det billigaste sättet att producera ny energi på. Just nu är det en utmanande marknad 

men vi hoppas kunna fatta investeringsbeslut inom kort”. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta 

Peter Zachrisson, VD Stena Renewable, 0704-855393, peter.zachrisson@stena.com 

Erik Ling, Stiftjägmästare Västerås Stift, 070-6559216, erik@vasterasstift.nu 

 

Stena Renewable AB ingår i Stena Sfären som är aktiv inom återvinning, färjelinjer, offshore, rederi, fastigheter och finans. Stena 
Renewable AB är en långsiktig investerare inom förnyelsebar energi. Stena Renewable projekterar, bygger och förvaltar vindparker för ett 

långsiktigt ägande. Bolaget driver idag 96 vindkraftverk som producerar energi motsvarande Malmö stads konsumtion av hushållsel och vi 

fortsätter vår expansion. 

 
Västerås stift är ett av 13 stift i Svenska kyrkan. Stiftet om fattar landskapen Västmanland och Dalarna. Svenska kyrkan är en av Sveriges 

största markägare 
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